**Postilla fr̄is Nicolai de l'yra sup Leviticū Finit.**  
\* **Postilla**

Moraliter. Hic agit de voto et eius redemptione. Duplex autem votum habet tangit. Unum de personis aliud de rebus...

dum animam suam pro subditis quod est maximum obligat. Secum igitur quod in diuersis statibus persone deo in maioribus sunt obligate...

Prefatio in librum Numeri

Liber iste et ordine historie et mysterio quanto loco ponitur in lege. Ordine historie: quia in leuitico quod tertius est agit de utensilibus tabernaculi...

Israel: et dicetis. Ab hoc loco sumpta est huius dictio quam facit episcopus. Duo digiti qui eleuantur iuncti legem significant et sacerdotum...

1. Cor. 10. c.

Rom. 7. e
1. Cor. 13. b
1. Jo. 2. 2. b
Eccl. 1. 8
Ps. 1. 4. 6.
Dan. 10. 8
Judic. 15. e
Ezo. 17. e
1. Jo. 16. e
1. Cor. 10. a
1. Cor. 1.
et moyses